2023 年５⽉ 10 ⽇
各 位

会 社 名  協  ⽴  情  報  通  信  株  式  会  社
 代 表 者 名  代表取締役社⻑ 佐々⽊ 茂則

（東証スタンダード・コード 3670）
問い合わせ先  経 理 課 ⻑  蘆 刈 正 孝

 （電話 03-3434-3141）

2023 年３⽉期決算短信の連結業績につきまして補⾜のお知らせ

５⽉ 10 ⽇にて開⽰いたしました 2023 年３⽉期決算短信につましては決算期変更に伴い、対前年⽐の
記載を⾏っておりませんが、新たに補⾜資料を作成いたしましたので、お知らせいたします。

〇 詳細は別紙にて記載

別紙

2023 年３⽉期 連結業績
【売上⾼の増減】                               （百万円）

１．決算処理前の共通する期間（4 ⽉〜3 ⽉）の売上⾼は、前期と⽐べて 617 百万円増加となりました。

２．決算期変更による影響は、633 百万円の減少です。

３．当期は、会計基準の適⽤により、従来に⽐べて、326 百万円減少となりました。

（利益剰余⾦の期⾸残⾼の増加分を含みます。）

４．決算/連結処理は、20 百万円減少となりました。

５．結果、会計上の売上⾼は、前期と⽐べて、361 百万円の減少になりました。

【営業利益の増減】                              （百万円）

１．決算処理前の共通する期間（4 ⽉〜3 ⽉）の営業利益は、前期と⽐べて 106 百万円増加となりました。

２．決算期変更による影響は、74 百万円の減少です。

３．当期は、会計基準の適⽤により、従来に⽐べて、19 百万円増加となりました。

（利益剰余⾦の期⾸増加分を含みます。）

４．決算/連結処理は、52 百万円減少となりました。

５．結果、会計上の営業利益は、前期と⽐べて、1 百万円の減少になりました。

以上